
OZP.272.6.2024                     Olkusz, 11.03.2024r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Wykonanie robót 

budowlanych dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 1112K w km od 0+000,00 do 

km 1+908,00 w miejscowości Krzywopłoty, Powiat Olkuski” 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuję, 

że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę:             

BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O., ul. SZCZECIŃSKA 11, 54-517 WROCŁAW. 

Oferta spełnia wymagania zamawiającego, uzyskała maksymalną ilość (100) punktów w łącznej 

punktacji ocenianych kryteriów. Punktacja  w każdym z kryteriów została przedstawiona w poniższej 

tabeli.  

 
Nr 

oferty  

Wykonawca 

Punktacja 
w kryteriach 

Cena  
 

Przedłużenie  
okresu 

gwarancji 

Łączna ilość 

uzyskanych 
punktów 

 

1 
Zakład Robót Drogowych DUKT sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17 

26-052 Nowiny 

58,01 40 98,01 

2 

EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie  

55-040 Kobierzyce 
Adres do korespondencji: ul. Sosnowiecka 

11,  

41-400 Mysłowice 

44,76 40 84,76 

3 

BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O. 

ul. SZCZECIŃSKA 11,  
54-517 WROCŁAW 

60,00 40 100,00 

4 

Konsorcjum: 

Lider:  
PRDM Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 

Partner: 
BRUK SA ul. Częstochowska 19, 42-714 

Lisów 

Oferta odrzucona 

5 

TRANZIT Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Lubachowy 68, 
29-130 Moskorzew 

55,95 40 95,95 

6 

„DROGOMEX” Sp. z o.o 

ul. Stefana Bryły 4, 
05-800 Pruszków  

 

49,02 40 89,02 

7 
COLAS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Nowa 49, 62-070 PALĘDZIE 

59,59 40 99,59 

8 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-
Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec  

ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów,  

32-551 Babice 

48,77 40 88,77 

9 

Boltech Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

56,33 40 96,33 



10 

P.U.H. „DOMAX”  
Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 

51,33 40 91,33 

 

W dniu 01.03.2024 r. Zamawiający w związku z wątpliwościami co do ceny zaoferowanej w ofercie 

złożonej przez Konsorcjum: PRDM Sp. z o. o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów - Lider oraz BRUK SA ul. 

Częstochowska 19, 42-714 Lisów-Partner (która odbiega o ponad 30% od szacunkowej wartości 

zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem 

postępowania), działając na podstawie art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

wezwał w/w Wykonawcę do złożenia w terminie do 08.03.2024 r. wyjaśnień w zakresie wyliczenia 

ceny oferty, w tym do złożenia dowodów oraz przedłożenia kalkulacji ceny (kosztorys) obejmującej 

cały zakres przedmiotu zamówienia (zgodnie z przedmiarem). Wykonawca w dniu 07.03.2024 r. złożył  

ogólne wyjaśnienia oraz przedłożył kosztorys bez załączenia dowodów.  W złożonych wyjaśnieniach, 

Wykonawca przyznał, iż przy kalkulacji ceny ofertowej, do wyliczeń wkradł się błąd pisarski, a co za 

tym idzie - obliczeniowy. W poz. 6 cena jednostkowa m3 wyrównania istniejącej podbudowy 

omyłkowo nie zawiera jednego „0” — jest 17,00 zł, a powinno być 170,00 zł 

Na podstawie tak przedstawionych informacji niemożliwe jest uznanie, że cena oferty nie jest ceną 

rażąco niską, gdyż kalkulacja ceny została dokonana niewłaściwie i dlatego  nie może być uznana 

przez Zamawiającego za prawidłową, rzetelną i potwierdzającą, że cena nie jest rażąco niska. 

W związku z powyższym złożone wyjaśnienia nie uzasadniają podanej w ofercie ceny, gdyż 

Wykonawca nie wykazał realności ceny i tym samym nie obalił ustawowego domniemania jej 

nieprawidłowego skonstruowania . W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych jako oferta zawierająca rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. 

 

 

Sekretarz Powiatu Olkuskiego 

Marcin Wójcik 


